
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

135 09/07/2010

11 - Sviluppo Attività Settore Primario

5 - Foreste, Caccia e Pesca

NOMINA PRESIDENTE "COMMISSIONE ESAMI" Art.28, comma 4, Legge Regionale 10

Aprile 1996, n°8.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011



IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che 
 

- l’art.28, comma 9 lett. a) della Legge Regionale 10.4.1996, n.8, stabilisce che la Commissione 
regionale di esame per il conseguimento dell’attestato di idoneità al conseguimento della qualifi-
ca di guardia venatoria volontaria venga presieduto dall’Assessore Regionale alla caccia o suo 
delegato;   

- detto Comitato, previsto dal medesimo articolo di Legge (comma 9) è stato rinnovato con decreto 
dirigenziale  n°36 del 04.03.2010; 

 
CONSIDERATO che il Sig. Presidente della Giunta Regionale della Campania, al momento, ha riservato 
per se le competenze relative all’Assessore all’Agricoltura; 
 
PRESO ATTO della nota n. 2991/UDCP/GAB/GAB del 21.6.2010, con cui il Sig. Presidente, On. Stefano 
Caldoro ha delegato a presiedere la Commissione d’esami per il rilascio dell’attestato di idoneità per le 
guardie volontarie venatorie il sig. Giovanni De Stefano, nato a Casalnuovo di Napoli il 13 agosto 1963 
ed ivi residente alla via Virnicchi n°31; 
 
RITENUTO pertanto di dover nominare il sig. Giovanni De Stefano quale Presidente della Commissione 
d’esami per il rilascio dell’attestato di idoneità per le guardie volontarie venatorie.; 
      
VISTO l’art.4, della L.R. 29 dicembre 2005, n.24;  
  

DECRETA 
 
Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono approvate ed integralmente riportate nel seguen-
te dispositivo: 
  

- di nominare Presidente della Commissione d’esami per il rilascio dell’attestato di idoneità per le 
guardie volontarie venatorie, il sig. Giovanni De Stefano, nato a Casalnuovo di Napoli il 13 ago-
sto 1963 ed ivi residente alla via Virnicchi n°31.  

 
- che per l’incarico in parola siano validi i termini di scadenza e le condizioni gia definiti per i com-

ponenti nominati con il su menzionato decreto dirigenziale  n°36 del 04.03.2010; 
 
- di provvedere agli adempimenti consequenziali al presente provvedimento; 

 
- di inviare copia del presente atto al Settore B.C.A per la successiva notifica: 

- al Sig. Presidente della Giunta Regionale; 
- alla Segreteria di Giunta  Servizio 04  -Registrazione Atti Monocratici, Archiviazione decreti di-

rigenziali  ed al  B.U.R.C.  per quanto di rispettiva competenza. 
 
        
                                                                                                      Daniela  Lombardo 

  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011


	BURC n. 35 del  6 Giugno 2011

